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Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

17 Mar 2021

Kontrak Belajar dan Orientasi Perkuliahan TSK  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Rabu

24 Mar 2021

Kritik Ideologi dan pengetahuan  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Rabu

31 Mar 2021

Teori Sosial dan Teori Sosial kritis  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Rabu

7 Apr 2021

Tokoh-Tokoh Teori Sosial  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Rabu

21 Apr 2021

Marxisme dan Neomarxisme  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Rabu

28 Apr 2021

Teori Kritis Mazhab Frankfrut  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Rabu

2 Jun  2021

Feminisme  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Rabu

9 Jun  2021

Multikulturalisme  40 RIFMA GHULAM DZALJAD
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 9 Rabu

16 Jun  2021

Postkolonialisme  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Rabu

23 Jun  2021

Poststrukturalisme  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Rabu

30 Jun  2021

Cultural Studies  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Rabu

30 Jun  2021

POSMODERNISME  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Rabu

7 Jul 2021

globalisasi  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Rabu

7 Jul 2021

PENDEKATAN EKONOMI POLITIK  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 7 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1506015086 ILHAM MUBAROK 16  100

 2 1706015006 MUHAMMAD FAUZAN PUTRO UTOMO 16  100

 3 1706015100 ABDUL ACHRIFAN ADHA 16  100

 4 1706015103 DENNY SETIAWAN 16  100

 5 1706019007 MUHAMAD HUSEN 16  100

 6 1806015007 FATIMA NUR ALIFA 16  100

 7 1806015054 DIANA RAHMAWATI PUTRI 16  100

 8 1806015067 SITI NURAINI 16  100

 9 1806015091 ARIB FAHMI HAZIM 16  100

 10 1806015099 YUNI DWI ASTUTI 16  100

 11 1806015111 JIYAD ATHALLAH DANUZEIN 16  100

 12 1806015112 FARIS AL FARISI 16  100

 13 1806015118 AMALIA CHUSNUL CHOTIMMAH 16  100

 14 1806015124 FIQRI ANDIKA 16  100

 15 1806015125 NADYATUL MAULIDA 16  100

 16 1806015133 ALVERINI ABDULLAH 14  88X X

 17 1806015134 UUT ALDIANTO SAPUTRO 14  88X X

 18 1806015138 SYIFA ASYRAFIYAH 16  100

 19 1806015155 SULTAN LUTHFI EFENDI 16  100

 20 1806015156 MUHAMMAD RAIHAN IHKSAN 16  100

 21 1806015163 DONNI HASRIANDI 16  100
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 22 1806015165 AYYUBI KHOLID SAIFULLAH 16  100

 23 1806015190 ISVA GITA ERVIANA 16  100

 24 1806015198 NUR ANILA SETIAWAN 16  100

 25 1806015205 SILMI FUADI 16  100

 26 1806015222 DINDA ANASTYA PUTRI 16  100

 27 1806015224 MAULVI MADJED 16  100

 28 1806015229 FARAH DINA 16  100

 29 1806015237 ANNISA ALYA FITRI 16  100

 30 1806015258 AZIZAH MUSYAFFA 15  94X

 31 1806015262 LISAWATI 16  100

 32 1806015295 ASTI DWI YULIANTI 16  100

 33 1806015333 FARAH AULIA SALSABILA 16  100

 34 1806015343 RIZKI AMIRULLOH 15  94X

 35 1806015369 ADITYA AYU PUTRI 16  100

 36 1806015391 ASHIFA RARA AYUNING TASYA 16  100

 37 1806015404 TIAS ASTATI 16  100

 38 1806015413 MUNA RAHMAWATI 16  100

 39 1806015434 ABDUL RAHMAN 16  100

 40 1806015465 AZRA  ANNISA 16  100

 40.00Jumlah hadir :  40  40  40  40  40  40  40  36  38  40  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M
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N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1506015086 ILHAM MUBAROK  82 83  83 100 A 84.45

 2 1706015006 MUHAMMAD FAUZAN PUTRO UTOMO  78 85  80 83 A 81.05

 3 1706015100 ABDUL ACHRIFAN ADHA  80 85  81 85 A 82.15

 4 1706015103 DENNY SETIAWAN  80 85  81 82 A 81.85

 5 1706019007 MUHAMAD HUSEN  77 85  78 83 A 80.00

 6 1806015007 FATIMA NUR ALIFA  78 84  81 83 A 81.20

 7 1806015054 DIANA RAHMAWATI PUTRI  82 85  83 85 A 83.45

 8 1806015067 SITI NURAINI  78 85  81 83 A 81.45

 9 1806015091 ARIB FAHMI HAZIM  83 86  81 86 A 83.25

 10 1806015099 YUNI DWI ASTUTI  81 85  80 85 A 82.00

 11 1806015111 JIYAD ATHALLAH DANUZEIN  75 75  74 75 B 74.60

 12 1806015112 FARIS AL FARISI  83 85  82 85 A 83.30

 13 1806015118 AMALIA CHUSNUL CHOTIMMAH  82 85  84 87 A 84.05

 14 1806015124 FIQRI ANDIKA  80 87  86 87 A 84.85

 15 1806015125 NADYATUL MAULIDA  80 85  85 85 A 83.75

 16 1806015133 ALVERINI ABDULLAH  83 85  83 80 A 83.20

 17 1806015134 UUT ALDIANTO SAPUTRO  80 83  79 80 A 80.35

 18 1806015138 SYIFA ASYRAFIYAH  82 85  85 85 A 84.25

 19 1806015155 SULTAN LUTHFI EFENDI  80 85  84 87 A 83.55

 20 1806015156 MUHAMMAD RAIHAN IHKSAN  80 85  85 84 A 83.65

 21 1806015163 DONNI HASRIANDI  80 85  86 85 A 84.15

 22 1806015165 AYYUBI KHOLID SAIFULLAH  85 86  84 87 A 85.05

 23 1806015190 ISVA GITA ERVIANA  81 85  85 85 A 84.00

 24 1806015198 NUR ANILA SETIAWAN  81 87  88 87 A 85.90

 25 1806015205 SILMI FUADI  83 87  87 85 A 85.80

 26 1806015222 DINDA ANASTYA PUTRI  83 86  86 85 A 85.15

 27 1806015224 MAULVI MADJED  80 85  83 85 A 82.95



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Sosial Kritis

6E

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1806015229 FARAH DINA  82 85  82 85 A 83.05

 29 1806015237 ANNISA ALYA FITRI  80 85  85 85 A 83.75

 30 1806015258 AZIZAH MUSYAFFA  80 85  83 85 A 82.95

 31 1806015262 LISAWATI  82

 32 1806015295 ASTI DWI YULIANTI  80 85  83 83 A 82.75

 33 1806015333 FARAH AULIA SALSABILA  80 85  83 84 A 82.85

 34 1806015343 RIZKI AMIRULLOH  81 85  86 82 A 84.10

 35 1806015369 ADITYA AYU PUTRI  79 84  83 83 A 82.25

 36 1806015391 ASHIFA RARA AYUNING TASYA  83 85  85 85 A 84.50

 37 1806015404 TIAS ASTATI  81 85  85 85 A 84.00

 38 1806015413 MUNA RAHMAWATI  80 85  85 83 A 83.55

 39 1806015434 ABDUL RAHMAN  81 83  80 82 A 81.20

 40 1806015465 AZRA  ANNISA  80 83  79 83 A 80.65

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd


